
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
, AÑO DEL CENTENARIO 

DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 3 HAR 2018 

V ISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 40565/17 caratu lada: "PENNESI, Facundo Leonel 
S/Equivalencia. Carrera Artes del Espectáculo". 

CONSIDERANDO: 

Que el alunnno PENNESI cursó y aprobó, entre otras, las asignaturas 
"Dirección Teatral I " y "Taller de Dirección 11", en la carrera de Licenciatura en Dirección 
Teatral de la Universidad de Palermo. 

El informe positivo del Profesor Titular de las mencionadas asignaturas, de 
Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo y Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar al alumno Facundo Leonel PENNESI (Registro N° 23.210) 
equivalencia en la asignatura "Práctica de Dirección" correspondientes a la carrera 
de Profesorado de Grado Universitarío en Teatro, Plan de Estudio aprobado por 
ordenanza N° 66/05-C .S . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


